
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.41.2017 

Uchwała nr 41/2017 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 62, art. 100 ust. 2 oraz art. 151 ust 8 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2016.1842 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się plan rzeczowo-finansowy na 2017 rok Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przeznacza się dodatkowe środki na wynagrodzenia w wysokości 114.200zł w tym: 

1. 20.000zł na wynagrodzenia pracowników Akademickiej Szkoły Policealnej przy 

PWSZ AS w Wałbrzychu finansowane z dotacji jst, 

2. 17.700zł na wynagrodzenia osobowe pracowników PWSZ AS w Wałbrzychu 

realizujących wsparcie merytoryczne w ramach „Programu praktyk zawodowych w 

Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” finansowanego z Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej III; Działania 3.1., 

3. 76.500zł na wynagrodzenia bezosobowe zakładowych opiekunów praktyk w ramach 

„Programu praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach 

Zawodowych” finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Osi priorytetowej III; Działania 3.1. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


